[bookmark: _GoBack]ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
BAN THANH TRA VÀ PHÁP CHẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày    tháng    năm 20…

PHIẾU THẨM ĐỊNH, GÓP Ý
Kính gửi: (Đơn vị đề nghị thẩm định)
Về dự thảo (Tên, loại, trích yếu của văn bản dự thảo), sau khi nghiên cứu, Ban Thanh tra và Pháp chế có ý kiến như sau:
1. Về một số vấn đề chung:
1.1. Sự cần thiết ban hành văn bản:
1.2.      Sự phù hợp của đối tượng áp dụng, phạm vi điều chỉnh và nội dung dự thảo văn bản với các văn bản quy phạm pháp luật và văn bản của ĐHQGHN có liên quan:
1.3. Tính khả thi của văn bản:
2. Một số nội dung cụ thể (ghi rõ nội dung các vấn đề có ý kiến)
2.1. ……
2.2. …..
Trên đây là ý kiến góp ý, thẩm định của Ban Thanh tra và Pháp chế kính chuyển (đơn vị đề nghị thẩm định, góp ý) trình Giám đốc, Phó Giám đốc ĐHQGHN xem xét, quyết định.
Trân trọng./.
	CHUYÊN VIÊN

	TRƯỞNG BAN THANH TRA VÀ PHÁP CHẾ